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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41525029O

2. Data e Regjistrimit 25/03/2024
3. Emri i Subjektit N’ZON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Him Kolli" pallati "Santara" Kati 
përdhe. Njësia Administrative nr. 10 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e ofrimit të hapësirave dhe 

faciliteteve si më poshtë: a. Hapësira të përbashkëta pune; b. 
Hapësira private pune; c. Salla konferencash; takimesh; 
trajnimesh; d. Shërbime dhe lehtësira në funksion të 
klientëve; e. Hapësira pune virtuale; f. Konsulenca, shërbime 
në funksion të ngritjes së kapaciteteve, rritjes së 
aksesueshmërisë, ndikimit në vendimarrje, realizimit të 
procesve dhe produkteve; g. Organizim aktivitetesh, 
eventesh; h. Shërbime digjitale, teknologjike; i. Kurse 
profesionale; Gjithashtu Shoqëria mund të marr pjesë në 
aktivitete që lidhen me ofrimin e shërbimeve për të rinjt dhe 
studentët, si karta që ofrojnë përfitime dhe ulje në biznese të 
ndryshme brenda dhe jashtë vendit. 3. Shoqëria mund te 
kryejë çdo aktivitet tjetër të lejuar nga ligji.
Sidrita Peci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/03/2024                Deri: 14/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DafinaPeci
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EndriNasufi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: N’ZON
E-Mail: pecidafina@gmail.com  
Telefon: 0692999146  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-265199-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FC4F57-0A8D-4D04-A6E4-44701B7E0AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D92A21-BFEF-4C5F-A658-D29A969CB5BB

